Decreto n. 37/2010
Narandiba, 08 de Junho de 2010.

DISPÕE SOBRE: Abre Crédito Adicional Suplementar na importância de R$ 974.371,05 (Novecentos e Setenta e Quatro Mil Trezentos e Setenta e Um Reais Cinco Centavos).

E N I O   M A G R O, Prefeito Municipal de Narandiba, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e devidamente autorizado pela Lei Municipal de n. 1249/2009 de 05 de Novembro de 2009.
DECRETA

Artigo 1º - Fica aberto na Contadoria Municipal um crédito adicional especial no orçamento vigente, na importância de R$ 974.371,05 (Novecentos e Setenta e Quatro Mil Trezentos e Setenta e Um Reais Cinco Centavos), conforme segue:

02 – Executivo

02.11 – S E R M
267820009.1.011000 – Ampliação e melhorias no S E R M
4.4.90.51.00.0000 – Obras e Instalações

Ficha 645---------------------------------------------------------(  974.371,05

TOTAL DA SUPLEMENTAÇÃO---------------------------------------------------(  974.371,05
Artigo 2º - O valor do presente crédito adicional suplementar, será coberto pelos recursos advindos do convenio firmado com a Defesa Civil do Estado de São Paulo que serão contabilizados como Excesso de Arrecadação à ser verificado no presente exercício financeiro.
Artigo 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

ENIO MAGRO
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado na Secretaria da Prefeitura Municipal de Narandiba-SP, aos 08 de Junho de 2010, e afixado em lugar de costume mediante edital.

RODRIGO LEANDRO MORAES BRANCO
Secretario